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
нейлоновое!) одеяло, ковер, 
любую ткань и прижмите его 
к телу, чтобы прекратить до-

ступ воздуха и остановить 
горение.

Следите, чтобы ребенок, 
на котором горит одежда, не 
побежал - пламя только уси-
лится. Ни в коем случае не 
тушите одежду при помощи 
огнетушителя - может про-
изойти химический ожог.

Если невозможно выве-
сти детей, вос-
пользовавшись 
лестничными 
клетками, то по-
пробуйте опу-
стить ребенка че-
рез окно, балкон, 
лоджию, к кото-
рым подаются 
автомобильные 
подъемники, вы-
движные и при-
ставные лестни-
цы.

В крайнем 
случае, с высо-
ты 2-4-го этажа 
детей спускают 
на землю с по-

мощью прочной веревки 
или связанных простыней. 
Одним концом надежно об-
вязывают ребенка, а другой 
закрепляют к тяжелому пред-
мету, батареям отопления, 
но не к оконной раме, так как 
под тяжестью она может со-
рваться.

Затем, обмотав веревку 

вокруг рук, начинают мед-
ленно спускать ребенка на
землю, где ему должна быть
немедленно оказана необхо-
димая медицинская помощь.

Отдел по делам ГО и ЧС
администрации городского
округа город Михайловка



НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Коммуны 156, 1 ком. кв. 1 эт., 
пересечение ул. Энгельса и Ком-
муны, два окна на улицу, хорошее 
проходное место, рядом остановка 
маршрутных такси, удачное место 
под офис или магазин. Т. 8-905-390-
77-14

2 Краснознаменская 34, 3 эт., 
балкон, пласт. окна. Т. 8-905-334-34-
48

Б. Хмельницкого 10, 1 эт., 31.4 
кв. м. 1 млн. р. без торга. Т. 8-906-
167-07-07

Два общежития кв. типа, мало-
габаритные, без ремонта, центр или 
обмен. Т. 8-961-066-95-25

Квартира, 32.5 кв. м., 1 эт. Т. 
8-960-871-86-92

Квартира, 37 кв. м., пласт. окна, 
новая с/т, сплит-система, балкон за-
стеклен. Т. 8-927-528-86-83

Квартира, 5 эт., ул. Республикан-
ская 22, 28.3 кв. м., балкон. 950 тыс. 
руб. Т. 8-961-676-59-10

Квартира, 5 эт., центр, 30/15 кв. 
м., можно под материнский капитал, 
8-904-753-95-31

Коммуны 111 кв. 45, 5 эт., б/бал-
кона, 32 кв. м., пласт. окна, новая с/т, 
косм. ремонт, без риэлторов. Т. 2-03-
19, 8-904-408-51-57, 8-961-088-49-74

Комната, 2 эт., 13.6 кв. м., ул. А. 
Невского, 130 тыс. руб. торг. Т. 8-927-
539-75-76

Комната. Т. 8-961-665-01-22
Краснопитерская 7, р-н Центра 

Занятости, 32 кв. м., 1 эт., без ремон-
та, с/у разд., собственник, 940 тыс. 
руб. торг. Т. 8-902-312-16-06, 4-20-35 
(автоответчик)

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-74-
00

Мичурина 6, 2 эт., пласт. окно и 
балконная дверь, балкон, новая ко-
лонка-автомат, газ. плита, теплая. Т. 
2-10-68

Некрасова 13, 4 эт., общежитие 
ком. типа, 16.5 кв. м., пласт. окно, во-
да, 450 тыс. руб. Т. 8-919-981-42-41

Обороны 120, 3 этаж, балкон во 
двор, не угловая, 950 тыс. руб. торг. 
Т. 8-905-339-43-82

Обороны 120, 4 эт., балкон, 23.1 
м., колонка-автомат, 800 тыс. руб 
торг. Т. 8-927-539-12-44

Обороны 134, 1 эт. (высокий), 
около пруда, х/с, без посредников 
или обмен. Т. 2-72-10

Обороны 43 А, 4 эт., пласт. окна, 
балкон пласт., 900 тыс. руб. Т. 8-917-
729-49-77

Обороны 44 А, комната в ком-
мун. общежитии, срочно, хороший 
ремонт, душевая, металлич. дверь. 
Т. 8-906-400-27-75

Обороны 71, х/с, 35.7 кв. м. Т. 
8-961-068-80-63

Общежитие кв. типа ул. Энгель-
са 16, 3 эт., среднее сост. Т. 8-937-
708-86-78

Общежитие кв. типа, ул. Энгель-
са 24, 5 эт. Т. 8-905-335-97-90

Общежитие ком. типа 15.3 кв. 
м., 1 эт., решетки, тихое и чистое 
крыло, общий балкон, 430 тыс. руб. 
торг. Т. 8-927-523-99-50

Общежитие ком. типа 3 эт., 17.5 
кв. м., кап. ремонт, ул. Некрасова 13, 
520 тыс. руб. торг. Т. 8-904-407-12-04

Общежитие ком. типа, 15 кв. м. 
Т. 8-906-166-91-63

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 44 А, 2 эт., пласт. окна, конди-
ционер..8-905-338-21-52

Общежитие ком. типа, ул. Эн-
гельса 24, 2 этаж, балкон, 18 кв. м.. 
полный еврореремонт, чистая сек-
ция и этаж, новые душ и с/у на этаже, 
хорошие соседи, ухоженный двор с 
игровой площадкой, домофон, 660 
тыс. руб., торг., собственник. Т.8-961-
684-71-94

Поперечная 18, общежитие кв. 
типа, 12 кв. м.. встроенная кухня, ме-
таллическая дверь, новые трубы, с/у 
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
ное белье, цена от 500 руб./сутки. 
Т. 8-904-755-94-14, 8-902-653-56-99

Посуточно 3 ком. кв. центр горо-
да, хороший ремонт, Интернет, воз-
можна почасовая сдача, сутки – 1500 
р. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно. Воз-
можна почасовая сдача. 1 ком. кв. 
Все условия для отдыха. Чистоту и 
уют гарантируем. 500 руб/сутки. Т. 
8-906-404-41-02

Квартира посуточно, возмож-
на почасовая сдача, центр, все 
включено. Т. 8-927-526-82-14

1 ком. кв. посуточно, центр го-
рода, есть все необходимое для 
комфортного отдыха и проживания. 
Возможна почасовая сдача. Т. 8-903-
316-42-38

Аренда на 
длительный срок

Огромная база по съему жилья 
(1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, фли-
геля, дома). Работаем быстро, до 
факта вселения. Т. 8-904-404-30-30 
(9.00-17.00)

1 ком. кв. 2 эт.. 33 кв. м., р-н Пен-
сионного фонда. Т. 8-961-661-51-13

1 ком. кв. без мебели, х/с, 2 эт., 
балкон, на длительный срок, 6 тыс. 
руб. + коммун. услуги, ул. Республи-
канская 60 кв. 25. Т. 8-937-101-19-00 
8-927-528-45-11

1 ком. кв. без мебели. Т. 8-902-
312-70-08

1 ком. кв. мебель част., 8-927-
520-79-27

1 ком. кв. на длительный срок, 
ул. Коммуны, 2 эт., предоплата 2 
мес., 7 тыс. руб. + коммунальные 
платежи. Т. 8-904-774-71-89

1 комн.кв., ул.Обороны 130, 5 
эт., х\с, частично мебель, для семьи, 
6000 руб., плюс оплата всех комму-
нальных платежей, т. 8-937-734-64-
66.

1 комн.кв., ул. 2Краснознамен-
ская, 30, с мебелью, х\с, пласт.окна, 
сплит.система, 6000 руб+услуги, т. 
8-937-734-64-66.

1 ком. кв. предоплата 3 мес. + 
свет и вода. Т. 8-927-060-04-98

1 ком. кв. с мебелью и бытовой 
техникой на длительный срок для 
порядочной семьи, 7 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-904-771-84-16

1 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, оплата помесячно. Т. 8-937-737-
50-89

1 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 16 Б, 4 эт., с мебелью, х/с, 5 тыс. 
руб. + коммун. услуги, на длитель-
ный срок. Т. 8-927-508-94-43, 8-905-
334-28-42

1 ком. кв. ул. Коммуны 113, 3
этаж, с мебелью, 5 тыс. руб. + ком-
мунальные услуги, работающим
гражданам на длительный срок. Т.
8-905-339-43-82

1 ком. кв. ул. Коммуны, без ме-
бели на длительный срок. Т. 8-937-
732-46-26

1 ком. кв. ул. Обороны 134, с ме-
белью и бытовой техникой (мягкий
уголок – 2 спальных места, теле-
визор, холодильник, кухонный гар-
нитур), возможно для командиро-
вочных, 9 тыс. руб. + свет, вода. Т.
8-917-830-49-30

1 ком. кв. ул. Республиканская
28, кухня мебель част.. 6 тыс. руб.
+ коммун. услуги, 2 эт. Т. 8-927-258-
82-28

1 ком. кв. ул. Энгельса 11 А, 1 эт.,
без мебели, для семейной пары. Т.
8-903-478-77-67

1 ком. кв. ул. Энгельса 9, есть
все необходимое (мебель, бытовая
техника) цена 10000+ коммун. услу-
ги. Т. 8-960-868-91-17

1 ком. кв. центр города, полно-
стью мебель, телевизор, стиральная
машинка, желательно по договору с
организацией. Т. 8-905-483-28-79

1 комнатные квартиры, боль-
шие, ухоженные, меблированны-
еквартира в центре города с новой
мебелью и сантехникой (душевая
кабина, стиральная машинка-авто-
мат, телевизор, холодильник, микро-
волновка, кровать 2 сп, Интернет,
кабельное на срок от 2 мес. цена 11
тыс. руб. + свет и вода по счетчикам.
Т. 8-927-500-01-98

2 ком. кв. с мебелью, 2 эт., центр
города, 6 тыс. руб. + коммун. услуги.
Т. 8-905-333-17-28

2 ком. кв. с мебелью, после ре-
монта, р-н Администрации, на дли-
тельный срок, недорого. Т. 2-81-79,
8-903-370-94-24

2 ком. кв. с мебелью, ул. 2 Крас-
нознаменская 10, на длительный
срок, 7 тыс. руб. + все коммун. ус-
луги, предоплата. Т. 8-917-725-58-08

2 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 26, мебель частично. Т. 8-906-
400-44-50

2 ком. кв. ул. Вокзальная 2, ком.
разд., мебель част.. 8 тыс. руб. + ком.
услуги. Т. 8-905-334-77-09

2 ком. кв. центр города (ул. Обо-
роны 61), без мебели, на длитель-
ный срок, 8 тыс. руб. + коммун. услу-
ги. Т. 8-905-339-43-82

3 ком. кв. р-н 5 и 7 школы, ме-
бель, для семьи на длительный срок.
Т. 8-961-060-91-99

3 ком. кв. ул. Энгельса. Т. 8-909-
377-99-33

4 ком. кв. 1 эт. ул. Поперечная,
напротив РКЦ, без мебели, х/с, ком-
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